Kjøkkenvasker: Intra Horizon HZD815SR-02
Intra Horizon HZD815SR-02
Intra_Horizon_HZ_4be00f1e9243f.png
Kjøkkenvask med 1 kum og avrenningsfelt med ekstra avløp, for nedfelling
Vurdering: Ingen kundevurdering ennå.
Pris
Pris: kr 5 869
Still et spørsmål om dette produktet
Beskrivelse
Kjøkkenvask med 1 kum og avrenningsfelt med ekstra avløp, for nedfelling
Kum: 345 mm x 415 mm x 160 mm
Utskjæringsmål: 794 mm x 468 mm
Yttermål: 815 mm x 510 mm
Teknisk info
Kundekommentarer:
Det er foreløpig ingen kommentarer for dette produktet. Vennligst logg inn for å legge til en kommentar.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       1 / 1